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Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE
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Validità 31/01/2024
DCF403D2GT-QW
RIVETTATRICE 4.8MM 
BRUSHLESS 18X XR 2AH
• Forza di trazione 10KN
• Rivetti per minuto 43
• Rivetti per carica 820
• Naselli in dotazione 4.8, 4.0, 3.2 e 2.4mm
• Manutenzione senza chiavi di servizio
• Peso (solo corpo) 1.6Kg
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V 2Ah serie G, 
caricabatteria, 4 naselli, 
set di ganasce di ricambio, 
gancio per cintura, valigetta TSTAK

CAMBIO CANOTTO 
E GANASCE SENZA 
CHIAVI

RACCOGLITORE 
CHIODI E PORTA 
NASELLI

INGRANAGGI 
TRASMISSIONE 
MOTORE 
NELL'IMPUGNATURA

ILLUMINAZIONE 
LED

NASELLO 
DCF403 4.8MM
DCF414 6.4MM

MECCANISMO A CIRCOLAZIONE DI SFERE 
Meccanismo di trazione del chiodo 
altamente efficiente e durevole per 
prestazioni elevate e costanti nel tempo

564.00

+ IVA

€

NUOVE
RIVETTATRICI
18V XR 
RIVETTATRICE 6.4MM 
RIVETTATRICE 4.8MM 

DCF414E2GT-QW
RIVETTATRICE 6.4MM 
BRUSHLESS 18V 
POWERSTACK COMPACT
• Forza di trazione 20KN
• Rivetti per minuto 38
• Rivetti per carica 300
• Naselli in dotazione 6.4, 6.0 e 4.8mm
• Manutenzione senza chiavi di servizio
• Peso (solo corpo) 1.6Kg
DOTAZIONE:
2 batterie XR 18V POWERSTACK compatta
serie G, caricabatteria, 3  naselli, set di 
ganasce di ricambio, gancio per cintura,
valigetta TSTAK

889.00

+ IVA

€
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Sconto Sconto 5%5%  
per per 2 pezzi2 pezzi


